
ZARZĄDZENIE NR 139/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 12 lipca 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności Skarbu 

Państwa 
 
 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12a ust. 2 w związku z art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023, poz. 344, poz. 

1113) oraz art. 56 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na umorzenie przez Starostę Pabianickiego, wykonującego 

zadanie z zakresu administracji rządowej, należności Skarbu Państwa z tytułu opłaty 

rocznej za użytkowanie wieczyste gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa 

położonych w Pabianicach przy ul. Piłsudskiego 7, za lata 2005-2014 w łącznej 

kwocie 836.945,32 zł należnych od spółki „TECO-PAP" Sp. z o.o.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 

 


